
 

 

Pag. 1 di 1   N° 30 del 30/01/2024  del Registro Generale 

 

COMUNE DI ARBUS 
Provincia Sud Sardegna 

 

Determinazione del Responsabile del Settore N.7 : Cultura 
Ufficio Cultura, Sport, Biblioteca 

 

                              

  

Registro di Determinazioni del Settore Numero: 1 Registro di Determinazioni Generale Numero: 30 

 

Data Adozione : 30/01/2024 

 

 

                            

OGGETTO: STRUTTURA COMUNALE 'INCUBATORE DI IMPRESA'- APPROVAZIONE AVVISO 

PUBBLICO PER ASSEGNAZIONE LABORATORI NUMERO 2-3-5 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che la struttura “Incubatore d’impresa” sita in località Murte Mari, nasce per sostenere le 

nuove attività produttive e lo sviluppo imprenditoriale del territorio, fornendo un sostegno attraverso 

la disponibilità di spazi attrezzati e la fornitura di servizi a sostegno delle nuove iniziative 

imprenditoriali; 

 
PRESO ATTO che dalla ricognizione effettuata sono disponibili i laboratori dell’incubatore d’impresa n. 2 

3-5 e possono essere assegnati alle condizioni contenute nello specifico Regolamento mediante indizione di 

un nuovo avviso pubblico; 

 

VISTO il Regolamento per il funzionamento della struttura comunale “Incubatore d’Impresa”, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 49 del 4/07/2013; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 3 del 11/01/2024 con il quale si nomina il Responsabile dell’Area Servizi 

alla Persona e la nota di incarico  
 

RITENUTO dover procedere alla pubblicazione dell’avviso pubblico per l’assegnazione dei suddetti 

laboratori dell’Incubatore d’Impresa; 

 

VISTO il D.Lgs 267/2000, lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE l’avviso pubblico e i relativi allegati per l’affidamento in concessione laboratori n. 2 - 3 - 

5 dell’Incubatore d’Impresa; 

 

DI DARE ATTO che la scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione all’avviso pubblico è 

fissata nel giorno 19 febbraio 2024 alle ore 10.00;  

               

 

Il Responsabile del Servizio 

D.Ssa Alessia Aru 

________________________ 

 



 

COMUNE DI ARBUS 
Provincia Sud Sardegna 

 

Determinazione Numero 30 del 30/01/2024 

 

 

 

Ufficio di Segreteria Generale 

 

Copia Cartacea della presente determinazione è stata trasmessa per l’affissione all’albo pretorio comunale 

per la pubblicazione a far data dal 30/01/2024  per quindici giorni consecutivi. 

 

Arbus Lì, ____/____/______ 

 

L’ Incaricato 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Copia Conforme all’ Originale per uso interno Amministrativo 

Arbus Li: ____/____/_______

 


